Активности по Општество за периодот од 21.04.2020год. – 24.04.2020год. 
 
 
22.04.2020год. 
Како се однесувам во сообраќајот?  
Проследете ја презентацијата, потоа и линкот 
(следење на линкот https://www.youtube.com/watch?v=gub8WT4EDOM&feature=youtu.beи повторување на наученото преку следење и усно одговарање на прашањата на презентацијата дадена во прилог) 
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